

ESTADO

CODIGO: F-PIVCSSP11-05 VERSION: 01 FECHA: 25-10-2012

ESTADO No. 036.

De conformidad con lo establecido en el artículo 201 de la ley 1437 del 2011 en concordancia con el artículo 50 de la ley 2080 del 2021, la Subdirección de SALUD PUBLICA del IDSN, procede a realizar la notificación por Estado de la siguiente providencia:

PROCESO No.	INVESTIGADO	PROVIDENCIA NOTIFICADA	FECHA
			DE PROVIDENCIA
PSA A 304-2023	EDUARDO ESTRELLA /PONQUESPAN LA UNION	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA A 302-2023	MIRIAN DEL ROSARIO ERAZO/CAFETERIA DONDE MIRIAN	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA M313-2023	IPS SERVICIO FARMACEUTICO PROISALUD S.A.S.	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA DM 341-2023	AMBERLY RODRIGUEZ/DROGUERIA FARMACIA RODRIGUEZ	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA M 317-2023	MARIBEL DE LA CRUZ/DROGUERIA L Y J PARMA UNO PASTO	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA M 313-2023	CRUZ ANDREA BASTIDAS/SANTY DROGAS IPIALES	AUTO: Apertura a Periodo Probatorio.	23 de abril del 2024.
PSA M 314-2023	DEICE BRAVO/DROGUERIA D Y M	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.
PSA M 318/2023	CIRLEY MELO RUALES/FARMA FUTURO MR	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.
PSA RHS 330-2023	UNILAB LABORATORIO CLINICO Y CITOLOGICO S.A.S.	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.
PSA M 334-2023	LISANDRO APRAEZ/DROGUERIA NACIONAL DEL SUR	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.
PSA C 297-2023	PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE FATIMA/CEMENTERIO PARROQUIAL	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.
PSA 306-2023	ESE CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	AUTO: Traslado Para Alegatos	23 de abril del 2024.

TERMINO DE FIJACIÓN Y DESFIJACIÓN. DESIFJACION.

Día 24 de abril del 2024. Hora 8:00 am

Día 24 de abril del 2024. Hora 6:00 pm.

Firma Original Firmado

FIJACIÓN

Nombre: LUIS ARMANDO MELO HERNANDEZ.

Profesional Universitario IDSN.

Firma. Original Firmado

Nombre: LUIS ARMANDO MELO HERNANDEZ.

Profesional Universitario IDSN.

JBIR